commutaia, qnid fiel? Jam corpus cœleste vocabilur,

non caro morlalis : quia oportet corruptibile hoc
induere incorruplionem, el mortale hoc induere immor-
lalilalem. Miranlur autem si l'acil Deus de carne
corpus cœleste, qui de nihilo fecit omnia ( S. Aug.

,

serm. 264, de Ascen. Dom. 4, n° 6 ).

(1) Terram miseriœ el tenebrarum ; ubi um-
bra mortis et nullus ordo, sed sempilernus horror

inhabitat (Job, X, 22). Beali qui habitant in domo
lua, Domine : in secula seculorum laudabunt te

(Psal. LXXXIII , 5). Justi in perpetuum vivent , et

apud Dominum esl merces eorum (Sap., V, t6).

Vermis eorum non morielnr, et ignis eorum non
exiinguetur (/s., LXVI, 24). Suseipienl aulem
regnnm sancti Dei allissimi ; et oblinebunt regnum
vsque in seculum, et seculum seculorum (Dan., VII,

18). Ibunl in supplicium œternum ; justi aulem in

vitam œternam (Matth., XXV, 40). Bonum esl tibi

debilem inlroire in vitam
,
quam duas manns haben-

lem ire in gcliennam, in ignem inexlinguibilem
;

ubi vermis eorum non moritur, et ignis non exiin-

guilur (Marc. , IX , 42 , 43). Illi, ut corruptibilem

coronani aceipinnt; nos autem incorrnptam (I Cor.,

IX, 25). Quœ videntur, temporalia sum : quœ autem
non videntur, œterna sunt (II Cor., IV, t8). îu

flamnia ignis dantis vindictam iis , qui non noverunt

Deum, el qui non obediunl Evangelio Domini Nostri

Jesu Chrisli
,
qui peenas dabunl in inieritu aeternas a

facie Domini , et a gloria viriulis ejus (II Thessal.,

I, 8, 9 ). Cum appartient princeps pasloruni , per-

cipieiis hnmarcessibilem glori;e coron.im (IPetr., V,

4 ;. Ideo(|iie nec mors jam , nec rursus ae rursus re-

surreclio , sed erimus iidem qui nunc, nec alii post.

Dei quidem cultures, apud Deum semper, super-

iiiiluii suhslanlia propria ;elernilalis : profani vero et

qui non intègre ad Deum , in pœnam reque jugis

ignis , habentes ex ipsa nalura ejus , divina scilice*,

siihinini-tralionem incorrupliliililatis. Noverunt et

pliilosophi diveisitnlem arenni el publici ignis : ila

longe alius esl qui usui humano, alius qui judicio

Dei apparcl , sive de cœbt fulmina slringens , sive

de lerra per veriiccs moniium cructans ; non enim
ahsumil, quodexurit; sed dum erogal , réparât.

Adeo nianenl montes semper ardentes , el qui de
ccelo langilur, salvus esl , ut nullo jam igni decine-

rescal. Et hoc erit leslimonium ignis a'terni , hoc
excniplum jugis judicii pœnam nulrienlis : montes
urmitur el durant; quid nocenlcs, et. Dei hostes

(Tcrtul. Apolog., cap. 48). Et hi quidem dies vc-